



Váš dopis ze dne 25. března 2021

Praha 7. dubna 2021



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 25. března 2021, evidované pod č. j.: [redacted] ve věci *dotazů*:

- 1) *zda v období od 1. 3. 2020 do 25. 3. 2021 požádalo Ministerstvo zdravotnictví v naléhavém veřejném zájmu kteréhokoliv provozovatele vysílání o poskytnutí vysílacího času pro důležitá a neodkladná oznámení ve smyslu § 32 odst. 1 písm. k) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů; a*
- 2) *pokud je odpověď na otázku pod bodem 1) této žádosti kladná, tak o sdělení, kolikrát se tak stalo, kdy a pro jaké oznámení se tak stalo a kterého provozovatele vysílání Ministerstvo zdravotnictví požádalo,*

Vám sdělujeme následující:

Ad dotaz č. 1)

Ano.





Ad dotaz č. 2)

Ministerstvo zdravotnictví požádalo jednou dopisem ze dne 4. března 2021 Českou televizi o poskytnutí součinnosti s mediální propagací současné situace v souvislosti s onemocněním Covid-19 v ČR.

S pozdravem

